2025 年５月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミ ク リ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  片 山 礼 子

 (コード番号：7687  東証グロース)

問 合 せ 先 管 理 部 長  谷 口  学

 (TEL 03-6262-5176)

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして下記のとおり

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

（2025 年６月 24 日開催予定の第 13 回定時株主総会に付議予定）

氏
ふり

 名
がな

 新役職名 現役職名

片
かた

 山
やま

 礼
れい

 子
こ

 代表取締役社長 同左

長
なが

 島
しま

 忠
ただ

 則
のり

 取締役 事業部門担当 同左

西
にし

 谷
たに

 浩
こう

 司
じ

 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

（2025 年６月 24 日開催予定の第 13 回定時株主総会に付議予定）

氏
ふり

 名
がな

 新役職名 現役職名

浅
あさ

 井
い

 成
しげ

 朗
お

 監査等委員（社外） 常勤社外監査役

藤
ふじ

 田
た

 浩
ひろ

 司
し

 監査等委員（社外） 社外監査役

引
ひき

 間
ま

 多
かず

 美
み

 監査等委員（社外） 社外監査役

井
い

 筒
づつ

 廣
ひろ

 之
ゆき

 監査等委員（社外） －

３．退任予定役員（2025 年６月 24 日付）

氏
ふり

 名
がな

 現役職名

松
まつ

 森
もり

 美
み

 雪
ゆき

 取締役 商品開発部門担当

以 上